
　契約変更年月日 令和6年10月15日

　契約業者名 大成建設（株）東京支店

　契約業者の住所 東京都新宿区西新宿６－８－１

　工事名称 環境省新庁舎改修（２１）建築その他工事

　工事場所 東京都千代田区霞が関１－３－２

　工事区分 建築工事

　工事概要
　(変更した内容について
　 記述する)

　１．庁舎　１）環境省新庁舎
　　・壁面太陽光の追加
　６．その他
　　・情報共有システムの利用期間を変更する
　工期
　　・上記に伴い工期延期を行う

　工期（自） 令和4年2月4日

令和8年3月31日

　変更前の契約金額 ¥12,407,593,000(税込み)

　変更金額 ¥268,400,000(税込み)

　変更後の契約金額 ¥12,675,993,000(税込み)

・関係者との協議による設計の再検討により、設計変更を行う必要が
生じたため。

・関係者との協議による施工条件の変更により、下記のとおり工期延
期を行う。

元 工 期：令和６年１２月２０日まで
変更工期：令和８年　３月３１日まで

(第３回､最終)　契約変更の内容

　工期（至）

　変更理由


